

## 収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
12月1日				2,841,662
12月1日	普通預金利息	26		2,841,688
12月2日	K.Mさまよりご寄付	1,000		2,842,688
12月5日	F.Tさまよりご寄付	2,000		2,844,688
12月5日	八雲里親さま 譲渡負担金	30,000		2,874,688
12月7日	N.Rさまよりご寄付	2,000		2,876,688
12月7日	K.Mさまよりご寄付	2,000		2,878,688
12月8日	M.Mさまよりご寄付	2,000		2,880,688
12月9日	T.Jさまよりご寄付	10,000		2,890,688
12月14日	O.Nさまよりご寄付	2,000		2,892,688
12月14日	U.Kさまよりご寄付	5,000		2,897,688
12月16日	A.Rさまよりご寄付	2,000		2,899,688
12月16日	I.Yさまよりご寄付	1,000		2,900,688
12月18日	O.Yさまよりご寄付	2,000		2,902,688
12月18日	O.Aさまよりご寄付	1,000		2,903,688
12月18日	F.Mさまよりご寄付	2,000		2,905,688
12月19日	M.Aさまよりご寄付	1,000		2,906,688
12月19日	12/8 ロシナンテ		診察料 1,000	2,905,688
12月19日			細胞診 3,000	2,902,688
12月19日			フィラリア症薬 5,800	2,896,888
12月19日			リプロフレックス 4,500	2,892,388
12月19日			消費税 1,144	2,891,244
12月20日	I.Mさまよりご寄付	1,000		2,892,244
12月20日	I.Hさまよりご寄付	2,000		2,894,244
12月20日	A.Mさまよりご寄付	2,000		2,896,244
12月20日	リンクシェアジャパン	1,639		2,897,883
12月21日	Y.Mさまよりご寄付	1,000		2,898,883
12月21日	S.Kさまよりご寄付	1,000		2,899,883
12月23日	Y.Kさまよりご寄付	2,000		2,901,883
12月26日	Y.Yさまよりご寄付	1,000		2,902,883
12月26日	S.Sさまよりご寄付	1,000		2,903,883
12月26日	レンタル倉庫		16,092	2,887,791
12月28日	寄付金付き自販機(美容室BAZZ様)	27,342		2,915,133
12月28日	N.Yさまよりご寄付	20,000		2,935,133
12月30日	K.Kさまよりご寄付	2,000		2,937,133
12月30日	paypal手数料		3,192	2,933,941
12月31日	メンバー会費	12,000		2,945,941
	12月分 合計	139,007	34,728	